
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/802/23 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/112/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania 

wynikających ze stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 3, ust. 6a, art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), 

w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/112/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 

25 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagradzania wynikających ze stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Czechowice-Dziedzice zmienionej uchwałą nr XX/217/20, 

nr LI/611/22, nr LV650/22 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora placówki określa poniższa tabela: 

 Szkoła  Przedszkole  

Ilość oddziałów  %  Ilość oddziałów  %  

do 8  55  do 4  50  

9-12  60  5-6  54  

13-18  65  7-8  58  

19-24  70  9 i więcej  65  

25-30  75  

31-więcej  80  

Pozostałe placówki oświatowe – 40%”  

2) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość nagrody Burmistrza ustala się na kwotę 4 000 zł, a wysokość nagrody dyrektora wynosi 

do 80% sumy przeznaczonej na nagrodę Burmistrza.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 6537



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6537


		2023-09-05T06:20:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




